
 

 

 

 

 

F600 Bionický mop 3v1 
Jedním tahem zametá, vytírá, desinfikuje 

a sám sebe čistí. 



Co je HIZERO? 

Mop, který vám usnadní život 

V HIZERU neustále hledáme řešení, jak zjednodušit 

a zefektivnit čištění tvrdých podlah. Vytvořili jsme 

první bateriový mop na světě, který umí zametat a 

vytírat zároveň, přičemž z podlahy odstraňuje 

pevné nečistoty, kapaliny, vlasy a prach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakým způsobem čistí podlahu? 

Technologie UltimateClean™ 

Oproti jiným podlahovým strojům vytírá Hizero podlahu neustále čistým 

válečkem. Samočištění válečku během úklidu vodou omezujeme roztírání 

nečistot po podlaze. Tato inteligentní funkce jednoduše zajišťuje, že vaše 

podlaha bude po úklidu perfektně vyčištěná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Čistící váleček je vyroben z polymeru s 

vysokou hustotou, nikoli z běžné 

tkaniny. Je tak dostatečně odolný a 

jemný, aby chránil vaše podlahy před 

poškrábáním 



Proč potřebujete HIZERO? 

Šetří čas. Méně úsilí. 
Už žádné zametání před vytíráním  

HIZERO dělá vše za vás zároveň. Použití HIZERO je 

stejně intuitivní jako použití mopu. Pohybem vpřed 

a vzad z podlahy odstraní pevné nečistoty, 

tekutiny, vlasy a prach. Tak jednoduché, a přitom 

tak inteligentní, vaše podlaha je čistá jediným 

tahem. 

 
 
 
 

 
 
 

 

Pevné nečistoty 
Nudle, fazole, drobky, 

brambůrky atd. 

Tekutiny 
Kečup, omáčky, 

mléko, džus atd. 

 
Vlasy a prach 
Chlupy psů a koček, jemný i viditelný 
prach atd. 

 
 
 
 

 
Zdravější pro Vás a Vaši rodinu 

Naše inovativní technologie bez sání 

znamená, že HIZERO vytváří zdravější 

prostředí během úklidu i po něm. 

 
 

 
Nevíří 

prach 

Nevyfukuje teplý  

vzduch 

Hlučnost 

pouze 60dB 

 Delší 

životnost baterie 



Co dalšího HIZERO přináši? 
 

Propracovaný design 

Díky ergonomickému a efektivnímu designu 
získalo  HIZERO F600 ocenění iF Design Award 
2022.  

Snadno se ovládá. Uklízet lze naplocho až pod  
úhlem 180°. To usnadňuje čištění pod nábytkem. 

Nekončící úklid 

60 minut provozu na jedno nabití a nádobka na vodu 

o objemu 600ml umožní dokončit úklid rychleji a 

jednodušeji. 

To vše bez nutnosti častého dobíjení a dolévání 

vody, bez ohledu na velikost uklízené podlahy. 

HIZERO dělá úklid podlahy snadnějším. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Každá podlaha je dokonale čistá 

Díky technologii samočištění za provozu je čisticí válec každou sekundu proplachován. Každý centimetr vaší 

podlahy bude vytřen čistým válečkem a čerstvou vodou. 

Díky technologii AirDry™ jsou navíc podlahy suché a čisté během několika sekund. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Úklid podlah je s HIZERO jednoduchý 

 
HIZERO pro každou příležitost Jednoduchá údržba 

 
Ideální pro každodenní úklid I občasné nehody. Lze 

jej použít na všechny typy nenasákavých tvrdých 

podlah, jako je dřevo, mramor, keramika, vinyl, PVC 

a další. 

 
Trojitá automatická separace odděluje pevné 

nečistoty, tekutiny a vlasy pomáhá v jejich 

třídění pro snadnou likvidaci.  



Specifikace 

Kméno výrobku 
F600 HIZERO Bionický mop 3v1  

 

Čisticí váleček 
Polymer s vysokou hustotou 

 

Objem nádrží na vodu 
600ml 

 

Hladina hluku 
<60dB* 

 

Délka provozu 
>60 minut provozu po 4 hodinách nabíjení 

 

Suchá váha 
4.5kg 

 

Rozměry 
295*206*1160mm 

 

Další zajímavosti 
 

Delší výdrž na baterii díky spotřebě pouhých 36W, oproti 

vysavačům pro mokré a suché vysávání se spotřebou přes 150W. 

 

Snadnější úklid tmavých koutů díky integrovanému LED osvětlení. 

 
Jednoduchá údržba s trojitým automatickým oddělováním nečistot 
omezuje ucpávání a odstraňuje pachy. 

 
Originální čistící prostředek HygieneHero™ zlepší výsledek úklidu a 

odstraní 99,99 %** bakterií. 

 
*Hladina hluku testována v laboratoři HIZERO ze vzdálenosti 1m 

**V rámci laboratorního THOR testu číslo PC20200228 zabil 1% roztok 

HygieneHero™ 99.99%  bakterií E. coli, Staphylococcus aureus a Candida albicans. 

 

Náš slib 

Slibujeme, že vám poskytneme dokonalý 

zážitek z úklidu, protože nám na vás a kvalitě 

vašeho života záleží. Pomáháme vám 

dosáhnout čistšího a hygieničtějšího domova 

rychleji a s menší námahou. Dosahujeme toho 

díky naší technologii inspirované přírodou, 

sofistikovanému designu, přátelským službám 

a pozornosti věnované věcem, které jsou pro 

vás důležité. 

 

My Aura s.r.o. 

Bystrá 761/10, 193 00, Praha 9 – Horní 

Počernice 

+420 220 000 800 

info@hizeromop.com 

 

  www.hizeromop.com 

 @hizero 

 @hizeromop 

 @hizeromop 

@hizeroglobal 

mailto:info@hizero.com
http://www.hizeromop.com/

